
 

Stavíme lidi na nohy 

 

Milí členové sboru v Poděbradech,  

díky veřejné sbírce můžeme pomoci postavit na nohy další etiopské ženy. Do konce května 

se nám podařilo vybrat 658.456 Kč. Tyto peníze jdou na podporu konkrétních žen 

v etiopských oblastech Bahir Dar a Awasa. Získané peníze ženy použijí na budování svého 

drobného podnikání. Děkujeme, že jste na sbírku přispěli také Vy částkou 4463 Kč.  

Etiopská diakonie právě teď vybírá společně s místními samosprávami nejvhodnější 

kandidátky do programu. V Etiopii podléhají veškeré projekty pečlivé vládní kontrole. 

Znamená to pro nás určité zdržení, ale zároveň jistotu, že se všechny peníze dostanou 

cílovým příjemcům.  

Vybrané ženy budou nejprve proškoleny v základních dovednostech (např. vedení živnosti, 

výpočet ceny výrobku či služby, spoření). Poté s nimi místní sociální pracovník identifikuje 

oblast, ve které najdou obživu. Pracovník místní diakonie se s nimi bude dále setkávat a 

sledovat, zda vše probíhá tak, jak má. 

 

Jakmile se nutné úřední procedury vyřeší, zašleme v několika platbách výnos sbírky. Poté 

Vám na našich webových stránkách představíme ženy, které Váš dar postaví na nohy. 

Chtěli bychom Vám touto cestou ještě jednou poděkovat za váš příspěvek.  

V Praze dne 6. června 2012         

 
 
 
Jana Škubalová        Jan Dus 
referentka zahraniční spolupráce      ředitel střediska 


